## O

- O autor vitae, quae dulcia cantica laudis, 123  
Objectum cujus non-scibile dicito vanum, 32  
Objicis egregiis mihi quae convicia nugis?, 145  
Oceani fluctus Anna moderante superbos, 75  
O cui dulciloquam permisit Delius ipse, 157  
Olim te fruitus, vivo mihi, candide, chare, 43  
Omnes debemur morti, paulumque morati, 257  
Omnia consilio fecit Deus, idque volendo, 33  
Omnibus es charus quibuscum vivere gaudes, 11  
Omnibus praesens, Pater, O colende, 277  
Omnis Agyrta audax regiones perque vagatur, 217  
Omnis dum reputat tractatae tempora vitae, 20  
O multum orbato mulier dilecta marito!, 258  
O nimium dilecte Deo, venerande Mathere, 61  
O quem futurum pectore finxeram, 175  
O soboles magni Jovis, O tu ferrea virgo, 299  
O tu, quae sapis alta nimis, sapientia prima, 27

## P

- Parce, Deus, populique tui miserere cadentis, 41  
Parvula cognatum conscendis epistola montem, 119  
Parvula incompta recitare forma, 318  
Paule, dum curis vacuus molestis, 182  
Perfida gens animis atque armis nescia vinci, 221  
Pergis extremas, bone dux, in oras, 158  
Pertaesus patriae, valido correptus amore, 241

Pervenit ad nostros 'Cursus Glacialis' ocellos, 132  
 Pierides, regem regni sociamque canamus, 242  
 Pigra senectutis jam venit inutilis aetas, 14  
 Plorat fata sui dum caetera turba Catonis, 142  
 Plurima quid referam? satis est si dixeris unum, 49  
 Pone Nigras Rupes sinus est, et dictus ab illis, 109  
 Post obitum benefacta manent, aeternaque virtus, 152  
 Praecellentis avi repetit Rogersius urnam, 108  
 Prodigium ecce novum, terrae longeque remotae, 226  
 Proximus a primo debellat Georgius hostes, 197  
 Proximus divis sedcat securis, 338  
 Pulchra fuit conjux, semper dilecta marito, 256

## Q

Quae lux obscuro, subitum quid sidus Olympo, 261  
 Quae mala naturae, morum, poenaeque videto, 28  
 Qualis in silvis dubius viator, 263  
 Quam nostra multis periculis vita, 184  
 Quamvis distineant majora negotia mentem, 214  
 Quantum per vitam potuit, Crescentius auxit, 115  
 Quantum vult Dominus nos observare tremendum, 42  
 Quas musa paras nunc elegeias?, 186  
 Quas tu Camoenas quem vel Apollinem, 174  
 Quem virum mavult celebrare Clio, 204  
 Quid frustra erepto fati quaeramus amici, 215  
 Quid legi dignum tibi donet, Hollei, 342  
 Quid magistratum decuit quod defuit illi?, 15  
 Quid sibi vult ingens luctus gemitusque virorum?, 199  
 Quid valet innumeras scire atque evolvere causas, 117  
 Qui mare, qui terras et quod tegit omnia coelum, 249  
 Quis labor infandus! Quis tam crudelis et asper, 209  
 Quis lacrymas retinere potest dum fatur amicus, 216  
 Qui te cunque movit carmen dispandere tuum, 144  
 Quod Deus omnipotens regali voce minatur, 21  
 Quod fuit esse, quod est, quod non fuit esse quod esse, 262  
 Quod patrios manes revocasti a sedibus altis, 64  
 Quo fugit ille vir infandus, quem dicere Verrem, 229  
 Quo me paventem, Musa, rapis tui, 333  
 Quum trepidae gentes magno fremuere tumultu, 143